19 marca 1828 r. z Petersburga. List w oryginale znajduje się w posiadaniu brata młodszego naszego badacza, czcigodnego *Prota Lelewela*, i od niego otrzymaliśmy ten szanowny zabytek, który jako uzupełnienie pomienionego Pamiętnika w całości podajemy. *Redakcyja.*

\*

\*

\*

7 (19) marca 1828 r. S. Petersburg.

W ostatnią sobotę list pański otrzymałem, spieszę natychmiast z odpowiedzią. W samęj rzeczy nie należało mi czekać dopóki nie będę proszony o udzielenie obszerniejszego opisanja improwizacyj Adamowych, lecz nie wiem sam dlaczego to uczyniłem.